CONCURSO PÚBLICO N° 001/2012

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CON CURSO PÚBLICO N° 001/2012

A Prefeitura Municipal de Rosana, considerando o disposto no Edital do Concurso Público n° 001/2012 e no artigo
37 da Constituição Federal, torna público:

Art.1° Ficam deferidas as inscrições relacionadas no anexo único deste edital para o do Concurso Público n°
001/2012.

Art. 2° Não houve inscrição de pessoas portadoras de necessidades especiais nem solicitação de condições
especiais.

Art. 3° Fica aberto o prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar da publicação deste Edital, para apresentação de
recursos em relação as inscrições deferidas e indeferidas aos candidatos a ampla concorrência, ou na condição
de portador de necessidades especiais, ou condições especiais, na forma prevista no Edital do Concurso Público
n° 001/2012.

Art. 4° Este edital e seu anexo encontram-se afixados no mural da Prefeitura Municipal de Rosana , serão
publicados no jornal “ O Imparcial” e também estão disponíveis no site www.eticaconcursos.com.br.

Art. 5° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rosana, 20 de Abril de 2012.

APARECIDA BATISTA DIAS BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

ANEXO ÚNICO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2012

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Ficam DEFERIDAS, após verificação de regularidade, as inscrições dos seguintes candidatos:

MATR. NOME RG CARGO
1 CAMILA TEODORO NICACIO DE LIMA 43302285-1 MÉDICO
2 GABRIELA RAMOS DE ALMEIDA 12.456.917-6 MÉDICO
3 HENRIQUE REGIS FAVARO 18475486 MÉDICO
4 JOSE SILVIO PETTINATE 50533526-8 MÉDICO
5 LÉRIDA RUSSI GARCIA 33083475-7 MÉDICO
6 PRISCYLLA TEODORO NICÁCIO DE LIMA 43.302.444-6 MÉDICO
7 ROSINEIDY NASCIMENTO 33596815-6 MÉDICO
8 WILSON AMPUERO 03400759 MÉDICO
9 ALEX SILVINO LOPES 33.976.158-1 MONITOR DESPORTIVO
10 ANDERSON LIMA DE OLIVEIRA  40.078.571-7 MONITOR DESPORTIVO
11 DEISE APARECIDA PELOZATTO SANTOS 478231362 MONITOR DESPORTIVO
12 FRANS ROBERT LIMA MELO 35038523-3 MONITOR DESPORTIVO
13 GRAZIELLE LOBO DE MEDEIROS 73736773 MONITOR DESPORTIVO

14
JEFFERSON ANTONIO DOS SANTOS
BRANQUINHO

433929248 MONITOR DESPORTIVO

15 KÁTIA VIEIRA DO NASCIMENTO 43392580-2 MONITOR DESPORTIVO
16 MARLY DE SOUZA 7641145x MONITOR DESPORTIVO
17 NATANAELA FERREIRA DE OLIVEIRA 10143540-7 MONITOR DESPORTIVO
18 VANDERLEI BATISTA DE FREITAS 420105281 MONITOR DESPORTIVO
19 VICTOR HUGO VIANA DE LIRA 433580677 MONITOR DESPORTIVO
20 WDSON DONIZETI DA SILVA COSTA 44658914-7 MONITOR DESPORTIVO

21 AGNALDO SANTANA DOS ANJOS 282560270
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

22 ANDRÉ CERILO DA SILVA 47.395.464-3
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

23 APARECIDO CARLOS MARTINS PINTO 6.063.585
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

24
APARECIDO DONIZETTI DO CARMO
RIBEIRO

13103351-7
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

25 CARLOS ALBERTO MOTA DE CASTRO 12864710
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

26 CICERO CARDOSO DE ANDRADE 16.622.093
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

27 CICERO LIMA DE MELO 252807170
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

28 CLAUDINEI DE ALMEIDA CARVALHO 11823607
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

29 ELIAS CANDIDO DE MELO 43.302.500-1
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

30 ELIEL CANO TORRES 76364710
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

31 ELTON JHONATAN SILVESTRE DE PAULA 43.392.401-9
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

32 EVALDO RODRIGO LOPES 7665629-0
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

33 FERNANDO JOSÉ BOENO 42901076-x
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

34 GEVALDO LEITE DA CONCEIÇÃO 23393454-6
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

35 GILSON CARDOSO DOS SANTOS 282562692
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

36 HAMILTON CRISOSTOMO GERALDO 69671136
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

37 ISMAEL SILVESTRE DE PAULA 433924044
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

38 JOABE DENIS SOUTO 1363141
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

39 JOAO LUIZ DA SILVA 230242662
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

40 JOSE APARECIDO DA SILVA 248575041
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

41 LOURIVAL DA SILVA 243031051
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

42 NILSON DE SOUZA 273077119
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

43 NOEL VIEIRA DOS SANTOS  15553307
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

44 OLICIO APARECIDO GALBIATI 18381637
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

45 PEDRO LOPES DE ANDRADE 6646822
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

46 RENATO PEREIRA BESSA 28617542-3
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

47 RODRIGO GUTIERRES SILVA 429005751
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

48 RODRIGO MEIRA GABRIEL 401671446
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

49 ROGÉRIO DOS SANTOS 418026476
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

50 RONILSON ODORICO LEMOS 6082438-0
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

51 RUBENS LIMA DE MACEDO 4950802-6
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

52 VALDEMIR FERREIRA FERNANDES 05508304
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

53 VALDINEI GALBIATI 21772254
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

54 VALTO SOARES DOS SANTOS 5.556.032-3
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

55 WEBER DALLBEM DOS SANTOS 604646
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

56 ALESSANDRA TEIXEIRA SANTOS 429003924
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA ARTE

57 ALINE CESTARI DEBONI 40684101
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA ARTE

58 APARECIDA SOARES DE CAMARGO  22764724-5
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA ARTE

59
EMANUELLE APARECIDA DE BRITO
LOPES

363315007
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA ARTE

60 ESTER BEZERRA BERNARDELLI 349359751
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA ARTE

61 IVONI RODRIGUES DE OLIVEIRA NEVES 9128365
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA ARTE

62 JANA D'ARQUE FERREIRA SILVA 19329772
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA ARTE

63
ODENITA FRANCISCA DA COSTA
BARBOSA 177370968

PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA ARTE

64
RENATA DE PAULA SILVA ORBOLATO
PESSUTO

32447314-X
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA ARTE

65 RENATA SOARES DE CAMARGO 33032822-0
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA ARTE

66 RICARDO RUFINO DA SILVA 415141746
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA ARTE

67 SILVIA CRISTINA DOS SANTOS 18535516-X
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA ARTE

68 ANDRÉ SUEHIRO MATSUMOTO  001574313
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA INGLÊS

69 CARMELITA MARIA COUTINHO MATHIAS 42841986
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA INGLÊS

70
CRISTIANE RAMOS DOS SANTOS
PINHEIRO

001074277
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA INGLÊS

71 GISELIA VIEIRA DOS SANTOS MARQUES 28983035-7
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA INGLÊS

72 GISLAINE KOVASKI 33976161-3
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA INGLÊS

73 ISIS CARLA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 400280309
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA INGLÊS

74 JANE CRISTINA ROSA DOS REIS 22764327-6
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA INGLÊS

75 JOSY GRASIELE LEITE 34299724-5
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA INGLÊS

76 KELLY APARECIDA ALENCAR LIMA 433023855
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA INGLÊS

77 NATALIA CRISTINE DE OLIVEIRA 4470697830
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA INGLÊS

78 NILSA PEREIRA DA COSTA. 26317698-8
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA INGLÊS

79 PATRÍCIA LIMA DE ARAÚJO 420105098
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA INGLÊS

80 PEDRO MIRANDA PEREIRA 21797628
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA INGLÊS

81 PURA LORENA RODRIGUEZ CUELLAR V 393385-N
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA INGLÊS

82 ROSENICE GALDINO SILVA PERARDT 282555092
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA INGLÊS

83 SILVANA DOS SANTOS TEIXEIRA 27762372-8
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA INGLÊS

84 SOLANGE CANDIDO DA SILVA 325759522
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA INGLÊS

85 VANDIR SERRA 31578663
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA INGLÊS

86
VERUSKA URSULA VRUCK FERREIRA
SILVA

001427343
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA INGLÊS

87 WALBER GAVASSI DAS CHAGAS 353014928
PROFESSOR EDUCAÇÃO
BÁSICA II DISCIPLINA INGLÊS